Em 29 de maio de 2025, Companhia informou que, em decorrência de operações realizadas em bolsa
de valores até o dia 21/05/2025, o Sr. Victor Adler, atingiu participação acionária total correspondente
a 15,6599% das ações preferencias desta empresa, o que corresponde a 247.000 (duzentas e
quarenta e sete mil) ações.

Para acessar o Comunicado ao Mercado, clique aqui.

Procedimento para enquadramento da cotação da ação

Em 06 de junho de 2025, a Companhia, informou que recebeu e-mail da B3 S.A. - Brasil, Bolsa Balcão
(“B3”) solicitando que a Companhia divulgue os procedimentos e cronograma que serão adotados